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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køle og
fryseinventar.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet
med rindende varmt og koldt vand. Følgende er konstateret:
Der er ikke varmt vand i virksomheden, der håndteres pølser
og vaffelis med kugler. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har aldrig haft varmt vand, vi finder en
løsning. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulv fremstår
med gammel snavs under inventar.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokale.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmholdelse som
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CCP, kritisk kontrolpunkt, virksomheden har dokumenteret opbevaringstemperatur 17 gange siden den
18.03.2020 og ikke dokumenteret varemodtagelse og varmholdelse, frekvensen for dokumentation er en gang
pr. uge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Vejledt generelt om at tilpasse
virksomhedens risikoanalyse, vejledt konkret om risikoblanket nr. 1.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Der er ingen kontrolrapport i virksomheden, virksomheden har elite klistermærke på
salgsruden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den må være faldet ned og er blevet væk. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf virk.dk.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


